
Latgales reģions piedalīsies Centrālā Baltijas jūras
reģiona programmā

Jau nākamajā gadā arī Latgales reģiona organizācijām būs iespēja uzsākt pārrobežu sadarbību ar
Igaunijas, Somijas, tai skaitā Ālandu salu, un Zviedrijas partneriem, piedaloties Centrālā Baltijas
jūras reģiona programmas 2021.-2027.gadam (Programma) projektu konkursā, jo līdz ar Eiropas
Komisijas lēmumu Latgales reģions tiek pievienots Programmas atbalsta teritorijai ar mērķi veidot
jaunas partnerības un stiprināt reģiona attīstību Programmas noteiktajos uzņēmējdarbības, vides,
darba tirgus un publisko pakalpojumu attīstības virzienos.

Programmas mērķis ir stiprināt sadarbību starp reģioniem šādos tematiskajos virzienos:

Inovatīva uzņēmējdarbības attīstība;
Centrālā Baltijas jūras reģiona vides un resursu izmantošana;
Pieejams un iekļaujošs darba tirgus;
Publiskie pakalpojumi un risinājumi pilsoņiem.

2023.gada 19.septembrī  Daugavpilī  norisinājās  Informatīvs  seminārs  ar  Programmas Vadošās
iestādes vadītājas,  Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas,  Latgales plānošanas
reģiona, kā arī  pārstāvju no Latgales pašvaldībām, augstākās un profesionālās izglītības iestādēm
un citām organizācijām, dalību.



 

Semināra  mērķis  bija  informēt  Latgales  reģiona  organizācijas   par
pārrobežu sadarbības iespējām, ko sniedz Programma, tās tematiskajiem
virzieniem,  finansēšanas  nosacījumiem,  konkursu  rīkošanas  kārtību  un
projektu  iesniegšanas  un  vērtēšanas  kritērijiem  un  procedūrām.  

 

Semināra laikā kā piemēri tika prezentēti arī Centrālā Baltijas jūras reģiona programmas nesen
apstiprinātie  projekti  Kā  arī  pasākuma  dalībnieki  tika  iepazīstināti  ar  tuvākajiem  plāniem
Programmas projektu konkursos, iespējām saņemt nepieciešamu informāciju un konsultācijas.

Latgales plānošanas reģiona administrācijas vadītāja Iveta Maļina-Tabūne sniedza ieskatu par
Latgales reģionu, tā attīstības stratēģiju un plāniem, kas varētu tikt īstenoti jau tuvākajā nākotnē.

Aicinām  arī  Latgales  reģiona  pārstāvjus  sekot  līdzi  informācijai  par  programmu,  piedalīties
pasākumos un  arī projektu konkursā jau 2024.gada pavasarī!

         

Vairāk informācijas par Programmas paplašināšanos var izlasīt ŠEIT!

 

Programmas komunikācijas kanāli:

 - Mājas lapa: centralbaltic.eu

 - Facebook: #centralbaltic

 - Twitter: #CentralBaltic

 - Instagram: #centralbalticprogramme

https://centralbaltic.eu/news/central-baltic-programme-expects-expansion-and-funding-increase/
https://centralbaltic.eu/
https://www.facebook.com/centralbaltic/
https://twitter.com/CentralBaltic
https://www.instagram.com/centralbalticprogramme/


 

Jautājumu gadījumā (kā arī, ja vēlaties turpmāk savā e-pastā saņemt Programmas aktualitātes
latviešu  valodā)  aicinām  sazināties  ar  programmas  Nacionālā  kontaktpunkta  Latvijā
kontaktpersonu  Vides  aizsardzības  un  reģionālās  attīstības  ministrijā  Daigu  Jumburgu.

E-pasts: daiga.jumburga@varam.gov.lv

Tālr.: +371 6702 6588

 

mailto:daiga.jumburga@varam.gov.lv

